
BM.0050.98.2023 
 

Zarządzenie Nr 98/2023 
Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 16.05.2023 r. 
 
zmieniające zarządzenie Nr 35/2020 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 17 lutego 
2020r. w sprawie powołania koordynatora do spraw dostępności 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 35/2020 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 17 lutego  2020 r. w 
sprawie powołania koordynatora do spraw dostępności § 1 pkt 3) otrzymuje nowe 
następujące brzmienie: „3) Członek Zespołu – Szymon Książek”. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi ds. dostępności. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 

Edyta Zbieć 


